
 
PROT. 3371 DEL 9/4/2024 

Al Personale ATA Titolare 

Liceo Scientifico Statale “Da 

Vinci” 

Vallo della Lucania 

 

OGGETTO: Graduatorie d’Istituto per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto tra il personale ATA titolare per l’A.S. 

2024/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI mobilità 2022-2025 del 18 maggio 2022 concernente la mobilità del 

personale docente ed ATA; 

VISTO l’OM 30 del 23/2/2024. relativa alla mobilità del personale docente e ATA a.s. 

2024/25; 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Istituto, delle graduatorie per l’individuazione dei perdenti posto fra il 

personale ATA titolare nella Istituzione Scolastica. 

I beneficiari della L. 104/92 in base al CCNI sulla mobilità non sono inseriti 

nelle graduatorie d’Istituto per l’identificazione dei perdenti posto da trasferire 

d’Ufficio. 

I dipendenti in organico dal corrente a.s. sono collocati in coda alla 

graduatoria. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico 

entro 5 giorni dalla pubblicazione; in mancanza di ricorsi, allo scadere del 

termine, le stesse diverranno definitive. 

 

Aa MRMogrovejo      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof. Antonio IANNUZZELLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  



 
 

 

Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2024/25 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 Nominativo  Punteggio 
anzianità 

di servizio 

Punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio 
titoli 

generali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 IMPERIO 
DOMENICA 

956 24 / 980 

2 BONFRISCO  
ELENA 

599 / / 599 

3 NESE  

GIAMPIERO 

599 / / 599 

4 LA GORGA  

M. PASQUALINA 

559 24 / 583 

5 LIQUORI 
PASQUALINA 

465 24 / 489 

6 MAROTTA  
MARIA 

315 24 / 339 

7 SANTORO  

MICHELA 

297 24 / 321 

8 ROMANELLI 

ANIELLO 

260 / / 260 

9 RICCHIUTI M. 
CARMELA 

120 24 / 144 

10 VORIA  
ANTONIO 

120 / / 120 

11 COCCARO 

ANNABEL 

59 16 / 75 

12 RETTA  

CARMELA* U 

383   383 

*In organico dall’1/9/2023 
U: compilata d’ufficio 

 
 

Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2024/25 
ASSISTENTI TECNICI AREA AR02 

 

 Nominativo Punteggio 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 SIVO GIUSEPPE 

DOMENICO 

942 12 / 954 

2 SOLLA  

ERMINIO 

560 / 12 560 



 
 

Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2024/25 
ASSISTENTI TECNICI AREA AR23 

 

 Nominativo  Punteggio 
anzianità di 

servizio 

Punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio 
titoli 

generali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 ACETO  

ANGELA 

357 / / 357 

 
 

 
 

 
Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2024/25 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

 Nominativo Punteggio 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 MOGROVEJO 
M.ROSA 

1051 24 / 1075 

2 TIERI  

ANTONIO 

614 / / 614 

3 DOLCE  

GRAZIA 

570 24 / 594 

4 DI POLITO  
PAOLO 

399 24 / 423 

5 VACCARO  
LUCA* U 

228 / / 228 

6 CHIARELOTTO 

GIULIA* 

133 24 / 157 

*In organico dall’1/9/2023 
U: compilata d’ufficio 
 


